
Dz.U./S S141
25/07/2022
403706-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:403706-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Czarnków: Usługi udzielania kredytu
2022/S 141-403706

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Czarnków
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 570791052
Miejscowość: Czarnków
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-700
Państwo: Polska
E-mail: skarbnik@czarnkow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czarnkow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie o obsługa kredytu bankowego złotowego w kwocie 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań.

Numer referencyjny: TI.271.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:skarbnik@czarnkow.pl
www.czarnkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad


Dz.U./S S141
25/07/2022
403706-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego złotowego w kwocie 3.000.000 zł. 
a) przeznaczenie kredytu: pokrycie planowanego deficytu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w 2022 roku b) kwota kredytu 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych) c) rodzaj kredytu długoterminowy 
d) okres kredytowania: od dnia uruchomienia I transzy do 25.09.2033r. e) spłata kredytu w złotych polskich, 
kapitał w terminach określonych w harmonogramie spłat podanym w umowie kredytowej, odsetki płatne 
okresach miesięcznych w dniu 25-go każdego miesiąca, jeżeli termin przypada w dzień wolny od pracy, 
płatność przypada w pierwszy dzień roboczy po terminie płatności. Odsetki należy naliczać na dzień 25 
każdego miesiąca lub ostatniego dnia roboczego przed tym dniem (w przypadku dnia wolnego), płatne do 25 
każdego kolejnego miesiąca. Stawka ustalana na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M obowiązuje 
od pierwszego dnia następnego miesiąca. Ostatnia rata odsetkowa płatna w jednym terminie z ostatnią ratą 
kredytu. Zawiadomienie o wysokości odsetek Bank przesyła pocztą elektroniczną najdalej na 14 dni przed 
terminem płatności na adresy: finanse@czarnkow.pl  i dochody@czarnkow.pl  f) oprocentowanie zmienne w 
stosunku rocznym oparte o stawkę WIBOR 3M (lub wskaźnik, który powstanie w jego miejsce) powiększoną 
lub pomniejszona o marżę Banku – kredytodawcy g) odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanego 
kredytu, h) zamawiający określa jako możliwa formę zabezpieczenia kredytu weksel własny in blanco, i) kredyt 
będzie uruchomiany transzami lub jednorazowo w zależności od potrzeb zamawiającego, Celem wstępnego 
zbadania zdolności kredytowej Zamawiający udostępnia, jako załączniki do SIWZ następujące dokumenty: a) 
sprawozdanie Rb NDS za 2021r. b) sprawozdanie RbZ i RbN za 2021r. c) opinię RIO w Poznaniu – Uchwała nr 
SO-14/0950/44//2022 z dnia 21 czerwca 2022r. Składu Orzekającego RIO w Poznaniu w sprawie wydania opinii 
o możliwości spłaty kredytu

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego złotowego w kwocie 3.000.000 zł. 
a) przeznaczenie kredytu: pokrycie planowanego deficytu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w 2022 roku b) kwota kredytu 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych) c) rodzaj kredytu długoterminowy 
d) okres kredytowania: od dnia uruchomienia I transzy do 25.09.2033r. e) spłata kredytu w złotych polskich, 
kapitał w terminach określonych w harmonogramie spłat podanym w umowie kredytowej, odsetki płatne 
okresach miesięcznych w dniu 25-go każdego miesiąca, jeżeli termin przypada w dzień wolny od pracy, 
płatność przypada w pierwszy dzień roboczy po terminie płatności. Odsetki należy naliczać na dzień 25 
każdego miesiąca lub ostatniego dnia roboczego przed tym dniem (w przypadku dnia wolnego), płatne do 25 
każdego kolejnego miesiąca. Stawka ustalana na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M obowiązuje 
od pierwszego dnia następnego miesiąca. Ostatnia rata odsetkowa płatna w jednym terminie z ostatnią ratą 
kredytu. Zawiadomienie o wysokości odsetek Bank przesyła pocztą elektroniczną najdalej na 14 dni przed 
terminem płatności na adresy: finanse@czarnkow.pl  i dochody@czarnkow.pl  f) oprocentowanie zmienne w 
stosunku rocznym oparte o stawkę WIBOR 3M (lub wskaźnik, który powstanie w jego miejsce) powiększoną 
lub pomniejszona o marżę Banku – kredytodawcy g) odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanego 
kredytu, h) zamawiający określa jako możliwa formę zabezpieczenia kredytu weksel własny in blanco, i) kredyt 
będzie uruchomiany transzami lub jednorazowo w zależności od potrzeb zamawiającego, Celem wstępnego 
zbadania zdolności kredytowej Zamawiający udostępnia, jako załączniki do SIWZ następujące dokumenty: a) 

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

mailto:finanse@czarnkow.pl
mailto:dochody@czarnkow.pl
mailto:finanse@czarnkow.pl
mailto:dochody@czarnkow.pl


Dz.U./S S141
25/07/2022
403706-2022-PL

3 / 4

sprawozdanie Rb NDS za 2021r. b) sprawozdanie RbZ i RbN za 2021r. c) opinię RIO w Poznaniu – Uchwała nr 
SO-14/0950/44//2022 z dnia 21 czerwca 2022r. Składu Orzekającego RIO w Poznaniu w sprawie wydania opinii 
o możliwości spłaty kredytu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 25/09/2033
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia na terenie Polski działalności gospodarczej 
w zakresie wykonywania czynności bankowych obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 ze zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 
przed dniem wejście w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S141
25/07/2022
403706-2022-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/08/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2022

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


